
ES

ej provádění Eřvozu a
uzavřená dle ustanovení
zákoníku.

REGISTROVÁNO
EKONOMICKÝ ÚTVAR

lÉTe. 2/?-

naÉládání se směsným komunálním Ddpadem
§ 2 69 cxjst. 2 a § 536 a násl. Obchodního

ČI. I.
Smluvní strany

l. Pérvodce odpadu
Obchodní jméno:
Sídlo :
Odpověd.osoba:
Kontakt.osoba:
Provoz:
Tel:
FaS<:
Bank. spoj"ení:
IČO:
DIČ:
Registrace:

V l ·

(objedn,atel) cesy v j ' jI'Jihomo qu ĽÁ9 &'?

k~a Up /'60: do 32lVO
jpp'k· t"á· 1"Lko/au
1
544 422 A4Z

Člvb l 3"nO l í. : '100 3 fl ť cfQ l o )'70
}0 &d

2. Oprávněná osoba k nakládání s odpady (zhotovitel)
.

Obchodní jméno : 'RESPONO, a . s . '
Sídlo : Smetanovo nábřeží 551/ 37 Vyško'v 682 01
Zastoupena : ' Ing. . Antonínem Horáčkem, řediteiem a. s .
Tel: 517 344 318
Fax 517 344 452
Bank. spqj ení : ČSOB a. m 'Vyškov Č. ú. 937119/03OO
IČO: 49435612

arDIC: 341-49435612
q

Elegistr.acue: "' B. 1090 u KS Brno

ČI. II.
Předmět smlouvy

Předmě tem této smi oíjvy le svoz , nakládání a
odstraňování odpadu - k6d druhu odpadu "

'tí
2(j 03 (ji - Směsr.ý kDmunální Ddr;&d

ČI. III.
Povinností pětvodce odpadu a další ujednání

l. SměsnÝ komunální odpad se ukládá do sbérných nádob(konte j nerů)
tak , abv j e bylo možno řádně uzavřít a odpad' z nich při mani-
pulaci nevypaédával .

2. Do nádob je zakázáno ukládat j iné druhy odpadů, než ty pro
které j sou určeny. Ze jména le zakázáno dávat dp sbérnÝch nádob '
Qdpad, kt.erý má nebo může Xii t nebezpeCné vlas'trliEti , např.
žhavý popel , cjdpady vÝb@né , samozápalné , silně zaMchaiící
odpady , které při st.yku s vodou reaguj í vý\'j nem tepl a nebo
pls'nu, hořlaví ny I . tř. nebezpečnosti , t. l akové nádoby , odpady
tekuté , radi oaktiavní , toxi cké , velkoobj emové lcusy a další od-
pad j ako napĹ". zemi na, stavební odpad , kamení , uhs'nulá
zvířata, tráva a další.



-2-

3 . Za Škody zpelsobené oprávněné Dsobně v případě poškození z dů-
vodu úl ožení zakázaného ocipadu ve sběrné nádobě odpovídá
původce Qdpadu.

4. Maximální délka intervalu pro odvoz směsného komunální ho odpa—
du le 14 dná.

5 . Mimořádrlý odvoz odpadu zal isti oprávněná osoba na základě sa-
mostatné obj ednárrky , pří p. dodatku k 'této smlouvě ,

6. Sběrné nádoby se umist'uii na stanoviťtích pro ně vYhrazených.
Zpraví dia na kr'ai chodníku nebo na kra j nici vozovky tak, aby
byly dobře pří stupné při j e j i ch vyprázdňování a odvozu.

7 . Sběrné nádoby j sou umístěns' u komunikací , které dovoluj í svým
techni ckým stavem pří j ezd a odj ezd svozovému vozidlu.

8 . Dále j e předpokladem praví delného Qdvozu pr'ůj ezdnost komuni—
ka-ci .

9 . F odmí nkou řádného svozu je označení odpadové nád'obs' š'títkem
vydaríým na základě uzavřené smlouvy a zaplacení úhrad.y
příF'adríě z álohy za službu a. s. BESPONO F'okud není e3 j ednáno
j inak.

lO. Veškeré změny údaj ú obsažeríých ve smlouvě le nutno předat op-
rá'jrlěr]é písemrlě í círmou doporučeného dopisu. Ste j ný pos-
tup j e nutno zachovat. i v případě t.elefonickéha nebo ústního
ohlášení změny .

ll . Změna nahlášená způsobem uvedeným v ČI . III. odst. lO smlouvy
nabÝvá F'lat.nost i práni m dnem následuj i eí ho jněsíce od data
doručení pí semné změny .

12. V souvislosti s ná jmem sběrnÝch nádob - konte j nerCi
r- zaj i st.i t. řádnou péči o pronaj atě nadoby

— hlási t provozovatel i poškození , zničení nebo odc i zení prona-
jatých nádoh

— zaplati t. s j ednanou cenu, uhradí t vzniklou škodu v důsledku
porušení povi nnost i a neuSpokoj ení vzni klÝch pohl edávek .

— zabezpečí t konte jnery pr'ot.i odcizení , poškození , za porušení
této govinnÔst.i nese obiednatel plnou odpovédnost ,včetně
povinnc}sti k náhradě škody .

1 3 . Konte j rier' (sběrná nádoba) slouž í svému účelu po celou dobu,
kd"i' je způsobilý úžíváni kez ohledu na dobu životnosti. Po
uplynut í doby životnosti a riásledném zániku ÍurlkčnoEti
konte j nerä (sbé'i"ných nádob) bude provedena j e j ich postupná

hä. IW·ed uFjynut,ii"il i=
kont.ej neru j eri za s' jednai]ou úhradu,

ČI. IV.
Povínností oprávněné osobý

l . Oprávněná osc)ba je povinna zaj istiť. :
al předání pronajatV'ch sběrnÝch nádob
bl vyprazdňování sběrných nádob tak , aby

nickÝm závadám, ke škodám na ma j etku a
cl po vyprázdné"ní sběr"ných nádob zaj istit

prodlení na stanoviště

nedocházelo k hygie-
k úrazům

'jejich vrácení bez



"J

%2 . Dc'j de-li F'ři gřemist.'o\'ání a \'yprazdňoväní sbéí"ných nádeb ke
znečištěni veře jného pi"ost.ranství , le oprávněná osoba poví nna.
zaj ist.it. okamžité odstranění nečistot.y.

3. Opr'ávné'ná osoba se zavazuj e, 'Že bude svoz provádět. v pravidle—
Mch intervalech, ve dnech , ktS?ré jsou s jednáňb'.

4. Za kalendářní rok g3e svcjz pr'c)vede minimálně ' - ve var. A 5C) x
- ve var. B 39 x
— ve var. C 26 x

Sjednáva.j í .se samostatná. dílčí plnění , a to plnění čtvrtletní ,
kte rá. j sou ,současné samostatnými zdaní telnÝmi plněními .

5. Náhradní qcĺvoz v případe poruchy sběrného vozidla bude zaj išté'n
pří ští den, pří padněS v náhradním termí nu dohodnutém .s obj edna-
teleni .

6 . Ve dnech pracovního volna a prac.cwního klidu a o svätci ch budp
tento svoz proveden v následuj í cím svozc)'jém dnu, případně ve
dnech následuj icíh podle dohody mezi smluvními stranami .

7. V mimořádMch případech nesmí pFesáhnout svoz i rite rval
dvace t. i osmi dni .

8 . V případě nevyvezení Ddpadu ve s j ednaném termí,nu j e cjprávněná
osoba poví nna neprodl eně i ní ormovat zástupce smluvn i strarw .

9. Obsahuje-li sběrná nádoba zakázané druM odpadů uvedené v Cl.
II. odst. ." 2, cjprávněná c5soba nezaj istí ieií 'jyprázdnění a oz-
námí tut.o skutečnost. obiednateli, kter'ý je povinnen zabezpečit
zneškodnění odpadel ve sběrné nádobě Llložených.

lO. Odvoz odpadá nesmí ohrožovat bezpečnost a F'lynulost silniční ho
provozu a pohyb ehodc:ú.

ČI. V.
Ceny a fakturace

l . Svoz směsného komunální ho odpadu a další nakládání s odpadem
zaj iStúj e oprávněná osoba za úplatu podle cen /poplatka/
schválenÝch valnou hromadou a . s. RESPONO a podle zákona
Cj cenách č. 526/90 Sb. ve znění změn.

2 . Cena za pr'ovedenou službu — viz . příloha

3. Cena uvedená v příloze bude upr'avována podle změny ceny vstupä
na základě rozhodnutí o ceně v souladu s ustanovením stanov
a. s. , a to dodatkem ke smlouvě.

4. Úhrada provedené službs' '

a) víz . přílcma — fakturace
Siednaná cena bude ľakt.ur'ována zhotovitelem čtvrtletně, a to
do 1U. dne nás'leduj ícíhcí čtvrtletí . Vs'stayenou fakturu j e
objednat.el F'c3yinner) uhradit dc} 14 dná od ieiího vystavení. Ne-
bude-li faktura uhrazena vzniká právci na srnluvní pokutu ve
výši0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že úhr"ada nebude poš3kytnuta, nevzniká právo na tdalší
s j ednané pln¥ní dle čil . II.. smlcmvy .



r

-4-

Vzhledem ke lž3 jednaným dílčím pĹnÉšnĹm, a t.o čt.vrtletním, se pcj-
važuje zdanitelné plnění za uskutečněné posledním dnem kalen-
dářního čtvrtletí .

b) 'jiz . příloha — v h.otavosti
Úhrada ceny s j ednarjých služeb bude prováděna v řjotovcjst.i pře-
dem pf'ed pc}skytnut.ím službt' a t.cj na pololetí nebo na rok. Při
prcgvederjí úhr'ady bude vy dána evidenční známka , kt.erá bude
stanoveným zpascjbem umístěna na kcmt. e j ne ru /popelnici/ a
pří slušný daňcwÝ doklad. '
V pŤ'ípadě , Že úhrada nebude poskytnut.a, nevzniká právo na dai-
š í s j ednané plnění dle Cl . II . smlouvy .

VI .
Závěrečná ustanovení a Dstatní uj ednání

l . Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurčitou .

2 . Tuto smlouvu lze měnit a .dc>ylňovät pouze píseninými dodatkv, na
ni chž se smlůvní strany dohodnou a obc'ust.ranné j e odsouhlasí .
K podání j e j i ch náyrhä j sou oprá:vněny o>ě smluvní strany .

3 . P ráva a povi nncx3t. i vb'pĹývaj í c í z t.éto smlouvs' se řídí
přísiu&nými ustanoveními C)bc!hcjdnihcj zákoníku, pokud z tét.o
smi ql1\7}' nevyplý\7á j i nak , ustanoveními zákona č . 18 5/ 2001 Sb.
o Qdpadec.h v plat.ném znění a prováděcími předpis!,'.

4 , Smi ouva nabÝvá pI at.nost. i podpisem smi ouvy
stranami zast oupe ným i oprávněnými zástupci .
potvrzuj í výslovně svýrn podF'i sem , že Sžl ouh las í
tanoveními této smlouvy .

oběma smi uvními
Sm l uvni s trany

s veškeí"ými us-

5. Smlouva je oboustranně vypové'ditelriá vÝ'poŮědí s t.říměsíční vy-
pQvědní lhät.ou, která Počine běžet. l . dnem měsíce následui ího po
dcmučení pí semné vÝpovedi druhé smluvrii st.rané".

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou steÍnopisech, z nichž každÝ
má plat.nost. pr'vppi su . Každá smi uvn'í strana obdrží po j e dnom
vyhcjt ovení smi olivy .

7. S!nlc]uvs)u Č'. 1777 se ruší smi. č. 1500 z 8.1.2CKjl e.
č . ] 5C)O ze dne 1.7 ňOl

Ve Vygkově dne .i ft. QS. m .

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
602 00 Brno, Štefánikova 32

10


